[image: image1.jpg]

                                               КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                      АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.02.2018 г.     №  9
            с.Ольховка
Об утверждении дизайн – проектов благоустройства дворовых территорий и территории общего пользования, включенных в муниципальную  программу «Формирование комфортной городской среды Ольховского сельсовета Шадринского района на 2018-2022 годы»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области, Администрация Ольховского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн – проекты благоустройства дворовых территорий и территорий общего пользования, включенных в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды Ольховского сельсовета Шадринского района на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Ольховского сельсовета от 14.12.2017 г. № 40 согласно приложений № 1 и № 2.

2. Обнародовать настоящее постановление на доске информации в здании Администрации Ольховского  сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования Администрации Ольховского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольховского сельсовета

Г.В. Сецко